



# “HER KİTAPLA YENİ BİR BEN”

VELİ KİTAP OKUMA PROJESİ

YASEMİN KILIÇ UĞUR

**PROJENİN ADI :** Her Kitapla Yeni Bir Ben

**PROJENİN AMACI :** Etkili iletişim, aile içi iletişim, anne baba tutumları, gelişim dönemleri gibi aileyi ve çocuğu kapsayan konularda velilere farkındalık kazandırmak, çocukları ile ilgili yaşadıkları sıkıntılı dönemlerde yalnız olmadıklarını hissettirmek ve çocukları ile ilgili problemleri konusunda çözüm yolları geliştirmelerini sağlamak. Ayrıca projeye katılan velilerimizde kitap okuma alışkanlığı sağlayarak, çocuklarına da örnek oluşturmak.

**PROJE KAPSAMI :** Gölhisar Adnan Menderes İlkokulu Velileri

**PROJE UYGULAMA SÜRESİ :** 6 Ay

➤ Başlama : Ocak 2025

➤ Bitiş: Haziran 2025

**PROJE SAHİBİ :** Gölhisar Adnan Menderes İlkokulu

**PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ :** Yasemin KILIÇ UĞUR

**PROJE YÜRÜTME KOMİSYONU:** Okul Müdürü Serkan AKBAŞ, Müdür Yardımcısı Şenol TÜRKKAN, Psikolojik Danışman Yasemin KILIÇ UĞUR

**OKUNACAK KİTABIN BELİRLENMESİ :** Okunacak kitap proje yürütme komisyonu tarafından grubun ihtiyacına göre belirlenecek ve her ay başında projeye katılan velilere duyurulacak. Proje süresince her ay bir kitap olmak şartıyla toplam 6 kitap okunacak.

Komisyon, kitap listelerini oluştururken şu hususlara;

- Millî Eğitim Bakanlığı'nın özel ve genel amaçlarına aykırı olmaması ve M.E.B. tarafından yasaklanan yayın evlerinin okutulmamasına ,
- Velilerin eğitimine yönelik kitaplar olmasına, dikkat edecek.

**PROJENİN UYGULANMASI:** Proje öncesi okulumuzun internet sitesinde duyuru yapılacak ve gruplar oluşturulacak. Aralık ayında okumuzda verilen Aile Eğitime katılan velilere öncelik verilerek gönüllü ve istekli velilerden 10-15 kişilik gruplar oluşturularak etkinlik gerçekleştirilecek.

- Her ayın ilk haftası o ay okunacak kitap oluşturulan gruplara duyurulacak.
- Son haftaya kadar veliler kendi imkanları ile kitabı temin edip okuyacak.
- Her ayın son haftası hafta içi bir günde belirlenen saatte okulda kitabı okuyan velilerle toplanılıp kitabın değerlendirmesi yapılacak.

Not: Gruplar seçilen konuların bütünlüğü de dikkate alındığı için yalnızca Ocak ayında oluşturulacak olup Haziran Ayına kadar devam edecek ve gruplara 6 ay boyunca seçilecek tüm kitapları okuyarak katılacak olan veliler alınacak.

**BEKLENEN SONUÇLAR:** 6 ay boyunca düzenli şekilde kitap okuyan velilerimiz çocuklarına da olumlu örnek teşkil edecek, kendileri de düzenli kitap okuma alışkanlığı kazanacak. Projeye katılım sağlayan velilerimiz aile içi iletişim, çocuğuna karşı nasıl bir tutum sergilemesi gerektiği ve gelişim dönemleri konusunda farkındalık kazanacak.

#### KOMİSYON ÜYELERİ

ADI SOYADI	GÖREVİ	İMZA
Serkan AKBAŞ	Okul Müdürü	
Yasemin KILIÇ UĞUR	Psikolojik Danışman	
Şenol TÜRKKAN	Müdür Yardımcısı	